
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185 –  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 
 

 

Circolare  n. 294                                                                                                    Vigevano, 06 giugno 2022 

Al Collaboratore Vicario, Prof.ssa Ferrari Bardile Alessandra 
Al Secondo Collaboratore, ins. Simonelli Maria Teresa  

Alla Prof.ssa Monaco Giulia 

Al DSGA e al Personale ATA 

Atti 
Oggetto: Nomina per la sostituzione del Dirigente Scolastico in caso di assenza per Ferie estive e 
Permessi 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.34 del CCNL comparto scuola vigente;  
VISTO l’art.25 del D.Lgs 165/01;  
CONSIDERATO che la delega di compiti ai docenti non costituisce affidamento di mansioni superiori 
o di funzioni vicarie;  
CONSIDERATA la necessità di procedere alla sostituzione del Dirigente Scolastico assente per ferie 
estive e/o Permessi 

DECRETA 

il Vicario, prof.ssa Ferrari Bardile Alessandra 
il Secondo Collaboratore, ins.te Simonelli Maria Teresa  
la Prof.ssa Monaco Giulia 

sono i destinatari della presente nomina per la sostituzione del Dirigente Scolastico in caso di 
assenza per Ferie e/o Permessi, come da calendario allegato. 

Durante la sostituzione le docenti potranno assumere atti interni all’istituzione scolastica e atti 
necessari al mantenimento dei rapporti tra l’istituzione scolastica e il MIUR/Enti Locali e/o altro. 
Non potranno, altresì, assumere impegni nei confronti di terzi esterni. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Allegato: Calendario delle sostituzioni del DS in caso di assenza per Ferie estive e/o Permessi 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0002721/E del 06/06/2022 11:58:27

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/


Calendario delle sostituzioni del DS in caso di assenza per Ferie estive e/o Permessi 
 
 

Ferrari Bardile: 16 gg - Simonelli: 16 gg – Monaco: 2 gg 
 
 

LUGLIO 2022 AGOSTO 2022 

1 V  1 L Ferrari Bardile 

2 S  2 M Ferrari Bardile 

3 D  3 M Ferrari Bardile 

4 L  4 G Ferrari Bardile 

5 M  5 V Ferrari Bardile 

6 M  6 S  

7 G  7 D  

8 V  8 L Ferrari Bardile 

9 S  9 M Ferrari Bardile 

10 D  10 M Ferrari Bardile 

11 L Simonelli 11 G Ferrari Bardile 

12 M Simonelli 12 V Ferrari Bardile 

13 M Simonelli 13 S  

14 G Simonelli 14 D  

15 V Simonelli 15 L  

16 S  16 M Simonelli 

17 D  17 M Simonelli 

18 L Simonelli 18 G Simonelli 

19 M Simonelli 19 V Simonelli 

20 M Simonelli 20 S  

21 G Simonelli 21 D  

22 V Simonelli 22 L Simonelli 

23 S  23 M Simonelli 

24 D  24 M Ferrari Bardile 

25 L Monaco 25 G Ferrari Bardile 

26 M Monaco 26 V Ferrari Bardile 

27 M Ferrari Bardile 27 S  

28 G Ferrari Bardile 28 D  

29 V Ferrari Bardile 29 L  

30 S  30 M  

31 D  31 M  


		2022-06-06T12:52:23+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




